Nav., previa cauzione, a rischio del richiedente che, con la 

sottoscrizione del presente atto, si obbliga ad osservare le condizioni 

che saranno stabilite nell’eventuale conseguendo atto di concessione. 

Il canone di concessione è determinato, per l’anno 2026 per 

l’importo pari ad euro 3.204,53 (tremiladuecentoquattro/53), salvo 

conguaglio. Il canone unitario è determinato nella misura minima 

applicabile adeguato all’anno 2025 come da rivalutazione comunicata da 

ultimo dal Ministero delle Infrastrutture e dei Trasporti con Decreto n. 

152/2025 nel rispetto di quanto stabilito all’art.